[image: ]Совет депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Верхнеилькинское»
Заиграевского района Республики Бурятия
671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29 телефон 8(30136) 55-2-64, электронная почта: verchilka2012@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2023 г. №4                                                                                                 с. Ташелан

О регистрации фракции Всероссийской политической партии
[bookmark: _Hlk141263982][bookmark: _Hlk148952795]«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское»

[bookmark: _Hlk148953002][bookmark: _Hlk148954074][bookmark: _Hlk148953442]В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Верхнеилькинское», регламентом Совета депутатов МО СП «Верхнеилькинское», на основании протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов МО СП «Верхнеилькинское» от «15» ноября 2023 года и поступивших заявлений депутатов Совета депутатов МО СП «Верхнеилькинское» РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Верхнеилькинское» (список прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Верхнеилькинское»:                                                                                 К.П.Козик

Глава
МО СП «Верхнеилькинское»:                                                                                 А.А. Спирин

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП «Верхнеилькинское»
от «15» ноября 2023 года № 4

СПИСОК
членов фракции Всероссийской политической партии
[bookmark: _GoBack]«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП «Верхнеилькинское»

1. Маскаева Евгенья Семеновна.
2. Семилуцкий Константин Борисович.
3.  Вербенко Денис Юрьевич.

image1.wmf